ad sacrificia demonum inuitare Et bta lucia  
ait. Sacrificia uinum et imatulan apud  
patre hoc est. uisitare uiduas et orphanos  
in tribulatione eorum. Ego pistos tres an  
nos nihil aliud egi nisi sacrificia deo uiuo.  
Iam quia nihil super est quod sacrificium me  
ipsam offero in sacrificia deo hostia uiuere  
quod ipsi placet de hostia sua faciet. Pasterisq  
dixit. Ista uerba cuiusq tibi simili narra  
re poteris xpiano. magi autem quod principum  
decreta custodire ista frustra persequeris.  
Lucia dixit. Tu principum leges attendis et  
dei mei leges attendo. Tu principes times  
ego deum meum timeo. Tu illos offendere no  
uis ego deum offendere aueo. Tu illis pla  
cere desideras ego ut apud deum placere  
contempsero. Tu ergo fac quod tibi sanis uisile  
re cognoscas ego quod in cognosco uisile  
persequeris. Pasterisq dixit. Patrem meum tuum  
in corruptoribus tuis stirpisti et ideo qui  
meretricem loqueris. Lucia dixit. Patrem  
meum tutum loco constitui. Corruptores  
autem nec mentis mee nec corporis mei  
aliquando suscepi. Pasterisq dixit. Qui sunt  
corruptores mentis uos estis de  
quibus dicit apostolus. Corruptum moribus bonos  
colloquia mala. Tu aduersus omnes animas  
hominum meretrici ut dimittat uirum  
suum id est creatorem suum et sequatur diabolum  
in idolis uanis uos corruptores sunt huiusmodi quod temporalium  
delectatione proponit delectationibus sem  
per interius et latentem letitiam petuis qui  
dys anteponit. Pasterisq dixit. Cessabit  
uerba cum fuerit puentum ad uerbera. Lucia  
dixit. Verba dei cessare non poterunt. Pa  
sterisq dixit. Tu ergo deus es. Lucia di  
xit. Analla dei sum et ideo dixi uerba dei  
quod ipse dixit. non uos loquimini in conspectu  
iudicum. sed spiritus spiritus ipse loquet uobis. Pasteris  
q dixit. In te quod spiritus spiritus est. Lucia dixit.  
Apostolus dicit quod casti uiuentes templum dei  
sunt et spiritus spiritus habitet in eis. Pasterisq  
dixit. Ego faciam te ad lupanar tua ut  
dixi fueris sic scortata fugiat a te spiritus  
spiritus Lucia dixit. Numquam inquinat corpus  
in si de consensu mentis. Nam et si in manu  
mea thura ponas et primum uacuas  
sacrificia deus hoc attendit et ridet desan  
satorum et uoluptatibus iudicat. nam sic patitur  
violatorum castitas sicut serpentem sicut  
latrone sic barbarum. Nam si inuitum ui  
olaxi me feceris castitas non duplicabit  
ad coronam. Pasterisq dixit. Ibi te faciam  
subterpitiudine experire non modo terti  
monys consenseris augustorum. Lucia

dixit. Iam dixi tu uoluntate mea nunquam  
poteris ad consensum puocare potui. Ceterum  
quicquid feceris corpori quod in uoluntate tua  
uideris habere hoc ad nullam xpi pertinere  
non poterit. Tunc consularis iussit uenire  
leonones et tradidit ea illis dicens. In uoluntate  
ad castigandis eis populos et facite eam tadium  
illud quod diu mortua nunciet. At ubi ce  
perunt ea uelle trahere ad lupanar. tato  
ponderis eam fecit spiritus ut penitus moueri  
non possit. Accedentes autem simul multi  
ex officio impellentes trahentesque desige  
bant sudore uirgo domini immobilis consistebat.  
Tunc miserunt funes in manus eius et pedes  
et ceperunt oes pariter trahere et illa qui  
mons immobilis permanebat. Tunc angustiani  
cepit pasterisq et merore desistere. Et uoca  
uit magos et accusatores et teploxum omnes  
sacerdotes quiq agebant oes superstitiones  
suas contra ea ut moueret et ita permanebat  
fixa corpore ut penitus nec pacta eius re  
stigia mouerent. Tunc pasterisq locio ea  
iussit perfundi credens afferentibus quod ma  
leficis staret immobilis. Item adducta sunt  
multa parcia bouum ut ab ipsis traheretur.  
et omnino non potuit. Tunc dicit ei pasteris  
q. Que sunt ista maleficia tua. Lucia dixit.  
Ista maleficia mea non sunt sed sunt beneficia  
dei. Pasterisq dixit. Que ratio ista est quod  
puella fragilibus armille tracta hominibus non  
moueatur. Lucia dixit. Si alia decem milia  
adduxeris audient in spiritum sanctum dixerunt  
quod cadent alate meo mille et decem milia  
ad dexteras meis. Torquebat itaqz aio pasteris  
q sub et interrogaciones et uiscerum crucia  
menta clamabat. Cui bta uirgo ait. Quid  
accuaris quid per diuersa mentis tue cru  
cia menta torqueris. templum dei esse si  
perbasti iam crede si non perbasti diste de. Eo  
magis pasterisq anhelabat quia descripto xi  
sus sibi exhiberi cernebat. Tunc ignem  
circa eam fecit copiosum intendi. ita ut pi  
ram et resnam et fetuens oleum super eam  
iactarent. At illa in nomine ihu xpi stetit im  
mobilis dicens. Et ego rogauit dominum meum  
ihum xpm ut ignis iste non dominet in me  
quatinus tibi insultent fidentes in populo. Et  
ideo petui inducias martiry mei ut ce  
dentibus timorem tollexem passionis et non  
credentibus uocem insultacionis affererem.  
Tunc angustianus cum non ferentes arma  
eius gladium meum uisceribus mecum fecerunt.  
enim passus quod diu uoluit orauit. quod diu  
uoluit allocaita est turelam circumstantem  
dignis. Adnuncio uobis pacem datam et  
ecclesie dei diocletianum de regno suo delectum  
et maximianum hodie mortuum et stanti  
habet cathmen sui ciuitas in te ueniente